CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

5 3 1 S
PROTOCOLO N°.

,5'

APROVADO^

PROPOSIÇÃO
PEDIDO DE PROVIDENCIASNOME DA PROPOSIÇÃO: N°

AUTOR DA PROPOSIÇÃO: VEREADOR PIPICO

EMENTA:

BOLETIM DE TRAMITAÇÃO
DATA DA ENTRADA: /20/^

DESPACHO DO PRES:

TRAMITAÇÃO;

DATADALEITURA: /2o4^

PELA DEVOL. AO AUTOR

i . I ESPECIAL

[PELA TRAMIT. NORMAL

CZ! ORDINÁRIA CIZ ] URGÊNCIA

COMISSÕES PERMANENTES

CONSTITUIÇÃO EJUSTIÇA FINANÇAS E ORÇAMENTOS
EM / /PROP. ENCAMINHADA PROP. ENCAMINHADA / /.EM

EM RELATORDESIGNADORELATOR DESIGNADO / /.EM

EM PARECER VOTADOPARECER VOTADO / /.EM

7 7EMPARECER VENCIDO PARECER VENCIDO / /EM

/ /EM EM / /.RELATOR DESIGNADO RELATORDESIGNADO

/ /
/ /

EM / /.RED. DE VENCIDO EMRED. DE VENCIDO
•f-.

EM / /.PROP. DEVOLVIDA EMPROP. DEVOLVIDA

/ / zEM / /EMENDAS ENCAM. EMEMENDAS ENCAM

/ /EM / /RELATOR DESIGNADO .TOR DESIGNADO EM
/■

/ / ..

/ /

PARECER VOTADO S/E EM ICERVOTADO S/E / /.EM

4PÃEECERVENCIDO / /PARECERVENCIDO EM EM

7 / /.EM/RELATOR DESIGNADO EM ■RELATORDESIGNADO

^RED. /EM/ /RED. DO VENCIDO EM :! DO VENCIDO, fvV

V

/ /.EM/ /PROP. DEVOLVIDA EM PROP. DEVOLVIDA,

/ /

L L

RED. FINAL-ENCAM EM
•* *

RED. FINAL-DEVOL. EM

TRAMITAÇÃO NO PLENÁRIO

/P3/ PJORDEM DO DIA;

DISCUSSÃO; 1° EM ^^/ Q^//^ - 2° EM
/20 /20

_ / / DISC/SUPLEM.EM

/ / EEQ, POR

/ / REQ, Pela maioria doe vereadores

J /

ADIAM. DA DISCÜSÃO; DE

ADIAM. DA DISCUSSÃO DE

A

A

TOTAL DE EMENDAS APRESENTADAS.

PROCESSO DE VOTAÇÃO: SIMBÓUCO

ADIAM DAVOTAÇÃO; DE

VOTAÇÃO: VEM 03/_^2/éA -TEM
RED. FINAL: EMC P/C. EM: / / DEVOL EM;

PROP. RETIRADA EM;

DEaSÃO FINAL: APROVADO REJEITADOEM

DATA DO AUTÓGRAFO

41ENCAM. P/COM EM

□nominal □secreto

A / / REQ.POR_

/ / VOT./SÜPLEM. EM

yOTADAEM; .

□I PELO AUTOR

]arqüivadaem 0<//^?- /20/J^
□pelo presidente

_ / /20_

I IDESARQÜIVADAEM;/20 /20_

CÂMARA Municipal de Conceição do Castelo
Estado do Espírito Santo

Av. José Grilo - 152 - Centro - Fone- OXX-28-3547-1310 - Fax- OXX-28-3547-1201
CONCOÇ» Sj CASTEl» ‘

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

5315Registrado sob n°.
Protocolado em 02/07/2012.

Respondido em 03/07/2012.

Ofício CMÇÍ>n?^084/2012.

Se5feíário

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Sessão de 03/07/2012.

S^sretárío

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Aprovado em ÚNICA Votação por

UNANIMIDADE

3/07/2Ò12.Sala das iSi

dente

• rí.'

Câmara Municip

Estado^
Av. José Grilo - 152 - Centro - F

ILO

J
a-28-3547-1310 - Fax- 0XX-28-^g^7-1201o:cQwcciçxo bo tuarcLO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CONCEIÇÃO DO CASTELO, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.

O Vereador abaixo-assinado, no uso de suas atribuições legais e após

ouvido o plenário, REQUER, que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal, o seguinte;

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Pede-se providencia no sentido de que Administração Municipal possa

patrolar e ensaibrar a estrada do córrego grande, passando na propriedade do
Senhor João Belizario, ligando á estrada do Monforte Frio.

)

JUSTIFICATIVA

O pedido ora apresentado visa solicitar que Administração Municipal possa
patrolar e ensaibrar a estrada do córrego grande, passando na propriedade do
Senhor João Belizario, ligando á estrada do Monforte Frio, tendo em esta que a
estrada esta em péssimas condições, precisando de reparos urgente.

Certo da aprovação dos nobres companheiros e do atendimento do

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, em nome da população, antecipadamente agradeço.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Conceição do Castelo -

ES, em 02 de julho de 2012.

PIONANO

Vereador